 1
WGC150 真空计控制器 . 操作手册
 单机同时可带一至四路真空计
 单行、双行、三行、四行显示可选
 3.5”彩色高对比度 TFT 液晶显示
 智能化按键操作
 四路可选配设置控制开关
 双路模拟电压信号输出

DB9 规管接入插座脚位定义
Pin 1 电源输出地 GND
Pin 2 型号 ID 识别，相关信息参见对应厂家型号说明书
Pin 3 NC
Pin 4 模拟电压输入 0.0~+10.0VDC（有型号识别 ID 的，由软件自动识别计算公
式；否则由用户在采购前明确真空计型号，或订制计算公式）
Pin 5 RS485-1  DATA- (B)，用于宜准真空计数字通讯
Pin 6 +24V 电源输出，四通道总负载不大于 30W
Pin 7 NC
Pin 8 模拟电压输入地 GNDA
Pin 9 RS485-1  DATA+ (A)，用于宜准真空计数字通讯
 9
6.2  I/O 接口插座  DB15（母）
WGC150 提供一个 DB15（母）座作为外部控制 I/O 接口
IO 口脚位定义：
Pin 1 RS485-2  DATA-(B)  上位机与 WGC150 通讯口
Pin 2 控制开关 SP1B （对应 SP1A 触电负载不大于 60VDC 500mA）
Pin 3 控制开关 SP2B （对应 SP2A 触电负载不大于 60VDC 500mA）
Pin 4 控制开关 SP3B （对应 SP3A 触电负载不大于 60VDC 500mA）
Pin 5 控制开关 SP4B （对应 SP4A 触电负载不大于 60VDC 500mA）
Pin 6 模拟量输出通道 02， 量程 0.0~+10.0VDC，精度 12Bit，由用户在采购
时指定输出公式与对应关系
Pin 7 模拟量输出通道 01， 量程 0.0~+10.0VDC，精度 12Bit，由用户在采购
时指定输出公式与对应关系
Pin 8 电源输出地 GND
Pin 9 RS485-2  DATA+ (A)  上位机与 WGC150 通讯口
Pin 10 控制开关 SP1A
Pin 11 控制开关 SP2A
Pin 12 控制开关 SP3A
Pin 13 控制开关 SP3A
Pin 14 模拟地 AGND
Pin 15 +24V 电源输出，与四通道真空计合计总功率不大于 30W。
注： 控制点开关、模拟量电压输出、上位机 RS485 接口为配置选择项，如没有
特别说明，IO 所有脚位全部为悬空设置。
1 2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
 10
6.4 控制开关设定
WGC150 可以选配四个独立可设置的控制点开关，采用可控硅固态继电器触点，
触点容量 60VDC 500mA。可以通过前面板薄膜按键设置。
控制点为常开状态，切换点激活启动定义为继电器切换到通的状态，真空压强低
于此设定值时输出“ON”，当真空压强上升到设定值的 110%时，信号输出“OFF”。
此外，针对用户要求当压强高于设置点启动开关，或低于设置点启动开关的，宜
准电子科技提供上位机应用软件界面方便用户自行根据要求选择设定。
 11
7. 保修政策
上海宜准电子科技有限公司承诺
对所销售的真空计电控部件与电缆提供一年的质量保证，自客户收件之日起一年
内实行免费维修。
8. 装箱清单
序 部件名称 规格型号 选
项
数量
1 控制器 WGC150
2 真空规管 选配
3 机箱辅件 安装导轨+紧固螺丝+台式垫片
4 交流电源线 EU 系列 2.5A 250VAC 三芯品字
5 规管连接电缆 标配三米，数量与种类根据规管型号决定
6 使用说明书 纸质版 或电子版 或 www.instrue.com 下载